
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2024 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 20.03.2024 r. 

 

w sprawie: utworzenia studiów pierwszego stopnia na kierunku Inżynieria Modelowania 
Przestrzennego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 8, art. 53 ust. 1 i ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz po ustaleniu przez 
Senat programu studiów uchwałą nr 15/2024 r. z dnia 20.03.2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Tworzy się w Uczelni studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim w formie stacjonarnej 
na kierunku Inżynieria Modelowania Przestrzennego. 

2. Kierunek studiów Inżynieria Modelowania Przestrzennego jest przyporządkowany do obszaru 
kształcenia w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie naukowej inżynieria 
mechaniczna. 

3. Studia będą prowadzone na Wydziale Mechanicznym od roku akademickiego 2024/2025. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału 
Mechanicznego oraz Prorektorowi ds. Kształcenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM 

 


